
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЗАРЕЧЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

КИЗЛЯРСКОГО РАЙОНА

368832 КИЗЛЯРСКИЙ РАЙОН С. ЗАРЕЧНОЕ _zarech.05@mail.ru

Номер документа Дата составления

Приказ 13-у 13.06.2020

(распоряжение)

О признании результатов промежуточной
аттестации за 9 класс результатами ГИА
и выдачи аттестатов.

В соответствии с частью 5 ст.59 ФЗ от 29.12.2012 года № 273-ФЗ « Об
образовании в Российской Федерации», подпунктами 4.2.25 и 4.2.26 Положения о
Минестерстве просвещения РФ, утвержденного постановлением Правительства
РФ от 28.07.2018 г. № 884, подпунктами 5.2.7 и 5.2.8 Положения о Федеральной
службе по надзору в сфере образования и науки, утвержденного постановлением
Правительства РФ от 28.07.2018 г .№ 885 и пунктом 2 постановления
Правительства РФ от 10 июня 2020 года № 842 «Об особенностях проведения
ГИА по образовательным программам основного общего образования», а также в
целях обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия на территории
РФ и предотвращения распространения новой коронавирусной инфекции. На
основании решения педагогического совета № 7 от 13 июня 2020 года и
Положения о «Формахи порядке текущего контроля успеваемости,
проведения промежуточной и итоговой аттестации в МКОУ «Зареченская
СОШ»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Признать в 2020 году результаты промежуточной аттестации за 9 класс

результатами ГИА по образовательной программе основного общего
образования.

mailto:_zarech.05@mail.ru





